O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(09) Zootecnia

Geral, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(09) Zootecnia Geral

Nome Inscrição Nota

Caroline Espejo Stanquevis 7.3313215

Elizângela Mírian Moreira 9.5013302

Francilaine Eloise de Marchi 9.4613686

Jardel Perrud Barcelos 1.9813634

Luis Alfonso Castro Zambrano 1.0013575

Stefania Caroline Claudino da Silva 10.0013083

Thelma Cristina dos Santos Soares 1.0613266

Maringá, 18 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Luiz Paulo Rigolon

Prof. Dr. Ricardo Souza Vasconcellos ________________________________

Prof. Dr. Marcia do Nascimento Brito ________________________________

18/04/2024 15.32.00 Página 1 de 1